Warszawie.

(Gaz. Polic.).

— Rada Gubemialna Warszawska OpiekuAcza zakładów do
broczynnych.—Na zasadzie art. II Najwyżej pod dniem 17 lipea
1871 r. zatwierdzonej uchwały Komitetu do spraw Królestwa
Polskiego, Rada Gubernialna Opiekuńcza zakładów dobro
czynnych, na posiedzeniu swem w dniu 5 (17) października
1877 r. przyjęła i zatwierdziła, z zachowaniem nienaruszal
ności praw osób trzecich, ofiarowany przez księdza Ludwika
Bromirskiego, procent z 2000 rs. na utrzymanie w szpitalu
św. Antoniego w mieście powiatowem Włócławsku sióstr mi
łosierdzia.

O czem podając do powszechnej wiadomości, Rada Guber-

cukru Józefów ____t _ ,

„ „ z r. 1866 —. 210 —. Akc. Dobrzel T. fabr. cukru
5% Listy zastaw.rossyjskie — —• 111. Ake. T. Lilpop Rau i Loew.

^

1

Za pozwoleniem ZwierzchnościW Sali Aleksandryjskiej w gmachu Ratusza
odbędzie się

Pi® Koncert Sfutairaj
pod dyrekcją

OTLLINMEGO RAJSKIEGO.
W NIEDZIELĘ, dnia 30 Października (11 Listopada) 1877 roku,

w którym przyjmą udział:
Panna IV a ta Ij a Janotówna.

Panie: Makowska, Womperaka. PP. Kwieciński, K. Dzier
żanowski i Szemiot, oraz orkiestra i chóry w liczbie 200 osób.

ZFZEŁOCSJEŁ A.ILE:
Część I-sza:

1. Uwertura z opery „Iphigonia Anlis“..........................................